La Commissione pertanto aggiudica provvisoriamente sotto le riserve di legge, i “Lavori di pulizia degli uffici 
dell’Ente” alla ditta Eden Srl  con sede legale con sede legale Via G. Matteotti 18 20020 Cesate, che 
raggiunge il punteggio di 70,7 e che offre un ribasso del 21,30% pari ad un prezzo di € 37.020,48 (diconsi 
euro trentasettemilaventi/48)  oltre oneri di sicurezza pari ad € 960,00 oltre IVA. 

N Ditta Esito  Punteggio 
assegnato 

Motivazione 

1 Beres Cleaning Service sRL Ammessa 5 L’Impresa propone solo un utilizzo di 
macchinari per la pulizia dei 
pavimenti e dei fan coil 

2 Eden Srl Ammessa 15 L’Impresa propone l’ utilizzo di